｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

海洋委員會 函

受文者：教育部

發文字號：海域安字第1140006563號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(8903526c85958423b8984f530e6b3009_0006563_發文-海域遊憩活動規劃
與管理指引-第三版v6.pdf)

檢送本會海域遊憩活動安全宣導影片，惠請協助廣宣提升

民眾安全意識，請查照。

為強化計畫型海域遊憩活動管理，本會前於4月23日函頒
修正《海域遊憩活動規劃與管理指引》(詳如附件)；考量
現值海域遊憩活動旺季，為能擴大宣導民眾從事海域遊憩

活動應注意事項(如告示牌、活動風險等)，以及使用免費
救生衣，惠請貴單位協助廣宣本會製作之2部宣導影片(第
一 集 ： https://youtu.be/aowT5CLpSh8 、 第 二 集 ：

https://youtu.be/0Ia1yUCM8BE)，以提振國人風險自主管理
意識。

正本：教育部、交通部觀光署、內政部國家公園署、各直轄市暨縣市政府

副本：

地址：高雄市前鎮區成功二路25號4樓
聯 絡 人：陳韋睿
聯絡電話：07-3381810 #261214
傳真電話：07-3381163
電子郵件：e2056@oac.gov.tw

發文日期： 中華民國114年6月11日

主旨：

說明：

電  子  公  文
交  換  章
2025/06/11
10:55:25

第1頁，共1頁

全民運動組 114/06/11

1140019752